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Veprat e Apostujve 10
• Çfarë të vërtete mund të mësojmë rreth mënyrës se si Zoti e drejton Kishën e Tij nga tregimi i Pjetrit dhe 

Kornelit?

• Çfarë të vërtete mund të mësojmë nga fakti që Zoti ia zbuloi të vërtetën Pjetrit me kalimin e kohës dhe jo 
të gjithën njëherësh?

• Çfarë të vërtete mund të mësojmë nga ky tregim rreth asaj që Perëndia mund të bëjë me udhëzimet që Ai 
ka dhënë në të shkuarën?
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